
UCHWAŁA NR 36.V.2019
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 280.XLIII.2014  Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 16 lipca 2014 r. 
w sprawie określenia zasad pobierania diet przez sołtysów

Na podstawie art. 37 b ust. 1 i 2 oraz art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j Dz. U. z 2018 r. , 994 ze zm.) Rada Gminy Płoniawy-Bramura  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 280.XLIII.2014 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 16 lipca 2014 r. w sprawie 
określenia zasad pobierania diet przez sołtysów wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. otrzymuje brzmienie: ,,Sołtys  będący jednocześnie radnym Gminy Płoniawy – Bramura otrzymuje za 
udział w sesji Rady Gminy jedną dietę należną radnemu.’’

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy – Bramura .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

Id: 74D2180A-9429-46B4-A898-D5E3DFEDF345. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1572584751

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Majewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  14 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 74D2180A-9429-46B4-A898-D5E3DFEDF345. Podpisany Strona 2




